

Area S.r.l *Società Unipersonale*

Via Torino,10/B 12084 Mondovi (CN) Tel. 0174 673000 C.F./P.Iva e R.I. Cn. 02971560046 Rea CCIAA di Cuneo 251808 Capitale Sociale € 5.050.000,00 i.v. Iscr. n.178 Albo Art. 53 D.Igs 446/97 Direzione e coordinamento Team 1994 S.p.A info@areariscossioni.it areariscossionisrl@pec.it www.areariscossioni.it

Rating di legalità * * *

ATTO DI NOMINA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Il sottoscritto Dario Oreglia, nato a Piozzo (CN) il 12/10/1953, C.F. RGLDRA53R12G697C, residente a Savona (SV) in Largo delle Coffe n. 1, in qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione della società Area S.r.I. con unico socio, con sede a Mondovì (CN) in via Torino 10/B, C.F. e P.IVA 02971560046, in esecuzione della Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. del 16/04/2019

NOMINA

Valeria Tambuscio, nata a Genova (GE) il 21/01/1980, C.F. TMBVLR80A61D969P,

Responsabile del

Procedimento per gli atti di competenza della società destinati ai contribuenti, così come prescritto dall'articolo 7, comma 2, lettera a), della L. 27 luglio 2000, n. 212 (cd. Statuto del Contribuente).

La presente nomina ha validità a far data dal 06/05/2019 e fino alla revoca da parte del Consiglio di Amministrazione.

L'incaricato sottoscritto prende atto di quanto previsto nella presente nomina ed assume la qualifica di Responsabile del Procedimento.

Mondovì, lì 03/05/2019

II Presidente del CDA

L'Incaricato



Area S.r.I Società Unipersonale Sede legale: Via Torino,10/B 12084 Mondovì (CN) Tel. 0174 673000

C.F./P.Iva e R.I. Cn. 02971560046 Rea CCIAA di Cuneo 251808 Capitale Sociale € 5.050.000,00 i.v. Iscr. n.178 Albo Art. 53 D.Lgs 446/97 Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di **Exacta** S.p.A. info@areariscossioni.it areariscossionisrl@pec.it www.areariscossioni.it

ATTO DI NOMINA A RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Il sottoscritto **Paolo Pietro Silvio Peveraro**, nato a Castel San Giovanni (PC) il 05/07/1956, C.F. PVRPPT56L05C2610, in qualità di Presidente del C.d.A. della **Area S.r.l. società unipersonale**, con sede legale ed operativa in Mondovì (CN), Via Torino n. 10/b ed ivi elettivamente domiciliato ai fini del presente atto,

NOMINA

Jacopo Del Giacco, nato a Mondovì (CN) il 19/09/1990, C.F. DLGJCP90P19F351V, domiciliato, ai fini della presente nomina, presso la sede della Area S.r.l. società unipersonale, Responsabile del Procedimento per gli atti di competenza della società destinati ai contribuenti, così come prescritto dall'articolo 7, comma 2, lettera a), L. n. 212/2000 (c.d. Statuto del Contribuente).

La presente nomina ha validità a far data dal 21/02/2022 e fino alla revoca.

L'incaricato prende atto di quanto previsto nella presente nomina ed assume la qualifica di Responsabile del Procedimento.

Mondovì, li 21/02/2022

Area S.r.I. Il Presidente del C.d.A. Paolo Pietro Silvio Peveraro

Merenen

L'incaricato
Responsabile del Procedimento
Jacopo Del Giacco

Jago NI Gran